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Rozméry

Technické udaje

Vseobecné specifikace
Spinaci funkce
Typ vystupu
Spinaci vzdalenost
Montaz
Polarita vystupu
Pracovni rozsah
Redukéni soucinitel ra
Redukéni soucinitel rgy
Redukéni souginitel rrerez ocel 1.4301
Typ vystupu
Charakteristické hodnoty
Instalaéni podminky
A

B
C
F

Snimag, induktivni

NEB20-30GS50-E2-V1

m ZvySena spinaci vzdalenost
® 20 mm, polozapusténé

m Se zvyzenou tésnosti, stupen kryti IP68 / IP69K

M30x 1.5

Normalné otevieny (NO)
PNP
Sh 20 mm
zdanlivé v jedné roviné
stejnosmeérné
Sa 0..16,2mm
0,35
0,25
0,72
3-drat

6 mm

37 mm
66 mm
90 mm
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Snimag, induktivni

NEB20-30GS50-E2-V1

Technické udaje

Provozni napéti

Spinaci frekvence

Hystereze

Ochrana proti pfepolovani

Ochrana proti zkratu

Pokles napéti

Provozni proud

Zbytkovy proud

Proud naprazdno

Prodleva pfipravenosti k provozu

Indikace stavu sepnuti
Parametry funkéni bezpeénosti

MTTF4

Doba provozu (Ty)

Stupen diagnostického pokryti (DC)
Shoda s normami a smérnicemi

Shoda se standardy

Normy

Schvaleni a certifkaty
Schvaleni UL
Schvaleni CCC

Okolni podminky
Okolni teplota
Teplota pfi skladovani
Mechanickeé specifikace
Typ pfipojeni
Material pouzdra
Celni plocha
Tfida ochrany
Rozméry
VSeobecné informace
Rozsah dodavky

Us
f
H

10...30V
0..120Hz
2..16 typ.8 %
ochrana proti pfepdlovani
pulsni kontrola
<2V

0...200 mA
<0,1mA

<14 mA

max. 18 ms
LED dioda, zluta

1493 a
20a
0%

EN 60947-5-2:2007

EN 60947-5-2/A1:2012

IEC 60947-5-2:2007

IEC 60947-5-2 AMD 1:2012

cULus Listed, General Purpose, Class 2 Power Source

Pro vyrobky s max. provoznim napétim <36 V neni nutné povoleni. Z tohoto divodu
nejsou opatfeny oznac¢enim CCC.

-25...70°C (-13 ... 158 °F)
-40 ... 85 °C (-40 ... 185 °F)

Konektorova zastrcka M12 x 1, 4 vyvody
uslechtila ocel 1.4305 / AISI 303
Polybutyltereftalat

IP68 / IP69K

1459

Dodavka se 2 matkami s pojistnym ozubenim

Pripojeni

1
——)—— |+

o o,
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Snimag, induktivni NEB20-30GS50-E2-V1

Prifrazeni pripojeni
1

2@4

3

Wire barev dle EN 60947-5-2

1
2
3 BU
4

prostor bez pfitomnosti
kovu

aktivni plocha

drzak

Prisluzenstvi

%- . BF 30 Montazni pfiruba, 30 mm
!-> V1-G-2M-PUR Zasuvkova sada vodi¢u s jednim pfimym zakonéenim M12, kédovani A, 4 vyvody, Sedy kabel z PUR
b V1-W-2M-PUR Zasuvkova sada vodi¢u s jednim uhlovym zakonéenim M12, kédovani A, 4 vyvody, Sedy kabel z PUR
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